[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 27-2/7 «О постоянных комиссиях Собрания представителей седьмого созыва»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 30 июня 2022 года

В соответствии со статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, руководствуясь Регламентом Собрания представителей города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 27-2/7 «О постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка седьмого созыва» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике:

- Горина Валерия Анатольевича – депутата  по избирательному округу № 7;
1.2. Вывести из состава постоянной комиссии по промышленности, социально-экономическому развитию и поддержке предпринимательства:

- Кириллова Сергея Владимировича - депутата по избирательному округу № 1;

1.3. Вывести из состава постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, безопасности жизнедеятельности населения и профилактике правонарушений:
- Булычева Дмитрия Игоревича – депутата  по избирательному округу № 13;
- Горина Валерия Анатольевича – депутата  по избирательному округу № 7;
- Кириллова Сергея Владимировича - депутата по избирательному округу № 1;
 1.4. Подпункт 2.5 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. Председателем постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, безопасности жизнедеятельности населения и профилактике правонарушений Книжникова Олега Юрьевича - депутата по избирательному округу № 6.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы города Кузнецка                                                                  Г.А. Зиновьев
30.06.2022 №49-37/7